AKT THEMELIMI

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
GESTALT

NENI |
FORMIMI
Sot me date 13/09 /2021 themeluesit ge firmosin me poshte:

Z. Ardian Mullahi, shtetas shgiptar me zotesi te Plote per te vepruar, i lindur ne Tirane, me
30 Janar 1966, mbajtes i leternjoftimit me nr personal G60130115L;

Ne baze te Ligjit 9901 dt 14.04.2008 ,,Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare ,, si dhe Ligji
9723 dt 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Rregjistrimit “ themeloj me vullnet te lire
shogerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar ,me emertim GESTALT sh.p.k.

NENI 2

SELIA
Selia e shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar GESTALT eshte ne : Njesia Bashkiake Nr.2,
Rruga."Luigj Gurakugqi, Paliati 89, Shk.A, K.9, Ap.31, Tirane. Shoqeria ka te drejte te hape
filiale ne te gjithe vendin.

NENI 3
KOHEZGIJATIA
Kohezgjatja e veprimtarise se shoqerise me pergjegjesi te kufizuar GESTALT sh.p.k eshte
pa afat nga momenti i regjistrimit te saj prane QKB Tirane.

NENI 4

OBJEKTI 1 VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise se shogerise GESTALT sh.i).k eshte;
- Ké&shillim , konsulenc& dhe trajnime qé& lidhen me administrimin dhe organizimin e
industris€ dhe biznesit pér zgjerimin, zhvillimin dhe menaxhimin e t& gjitha llojeve t& biznesit
ose industrive si dhe t& gjitha sistemeve dhe proceseve qé lidhen me prodhimin, ruajtien ,
shpérndarjen, tregtimin dhe shitjen e mallrave dhe ose qé kané& t& béjné me ofrimin e
shérbimeve.
- Projektimi, zhvillimi dhe mirembajtja ne fushen e teknologjisé elektronike t& informacionit,
Softuer, uebfaqge, internet, e-mail, Mesazheve, webfaqe bisedash dhe rrjetesh sociale, sisteme
elektronike t& komunikimit online, Menaxhim biznesi né internet, motoré kérkimi, shfletues
uebi, dizenjime t€ uebit, p&rpunim t& t& dh&nave , zhvillimin, prodhimin, gjenerimin, dhe
trajtimin pér t& gjitha llojet ¢ pajisjeve kompjutFrike, softueréve, dhe pér t& drejtuar dhe
operuar harduerét dhe softuerét kompjuteriké, programimin, zhvillimin dhe mirémbajtjen e
serveréve & ruterat.
- Té zotéroje, menaxhoje dhe drejtoje linja komunikimi digitale, pajisje apo rrjete
kompjuterike, Protokolle dhe Programe kompjuterike. Te zhvilloje dhe tregtoje sisteme t&
programimit kompjuterik, dizajnim softueri, dizenjot te ndihmuara nga kompjuteri, pérpunimi
i t& dhénave dhe analiza statistikore , biznese te trégtimit online, paketa softuerike, sistemeve
kompjuterike, pajisjeve periferike kompjuterilée, sisteme t€ komunikimit elektronik,
publikimit t& t& dhénave dhe sisteme dhe pajisje e tjera t& automatizimit industrial.
- Te kryej agjentin e reklamave dhe t& publicitetit rfé gazeta, revista, internet, television, radio,
libra, ekrane, revista, mure, makina, katalogg, broshura, ose pérmes ndonjé media tjetér apo
nepermjet pajisjeve té tjera t& shfaqjes sé reklamave.



- Te zhvilloje, dizajnoje, dhe instaloje uebfaqe né internet ose fage elektronike, platforma pér
marketing dhe tregtim t& mallrave apo sherbimeve duke ofruar shérbime t& t& gjitha llojeve si
shitje, blerje, importim, eksportim, E-Commerce dhe E-Business.

- Te kryej zhvillimin, eksport, import t& teknologjisé s& informacionit, programim, zhvillim t&
programeve kompjuterike n& ciléndo ose t& gjitha gjuhét e méposhtme t& programimit
ActiveX, AppleScript, Assembly, Basic, C dhe C ++, C#, COBOL, Delphi , Forth, Fortran,
Java, JavaScript, Lisp, Pascal, Perl, PHP, Python, RPG, SQL, Tcl Tk, Visual Basic, dhe pér té
kryer projekte né Formate t& t& Dhénave si HTML, Gjuha e Modelimit t& Virtual Reality
(VRML), XML si dhe inteligjencen artificiale.

NENI 5
KAPITALI T SHOQERISE
Kapitali fillestar i shogéris¢ GESTALT sh.p.k &shté 100.000 leke dhe i ndare ne 1 kuote me
kontributin e ortakeve si me poshté:
1. Njé kuote Z. Ardian Mullahi ne mas&n 100 % (njeqind perqind) te kapitalit
themeltar.

Kapitali fillestar &sht& i n&nshkruar dhe shlyer térésisht nga ortaku themelues, ai mund te
ndryshoje sipas vendimit qe mund te marrin ortaku, por asnj&heré nuk mund te pakésohet nen
nivelin e kapitalit themeltar.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Organet drejtuese te shoqéris¢ GESTALT sh.p.k jané:
e Asambleja e Ortakeve ,organi me i larte vendim marres
¢ Administrator €sht¢ Z. Ardian Mullahi, nr personal G60130115L. Kchézgjatja e
administratorit &sht& 5 vjet, deri 13/09/2026.

NENI 7
Organizimi i shogerise ,mardheniet me persona ﬁz,:ik ¢ juridike ,vendas apo te huaj ,shprehen
ne status ge bashke me aktin themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne
per zhvillimin e mardhenieve ne kete shoqeri

NENI 8
Veprimtarine saj ,shogeria do te zhvilloje ne perputhje me legjislacioni Shqipetar

NENI 9
Te gjitha mosmarrveshjet me persona fizike ose juridik si dhe me organet shteterore zgjidhen
me mirekuptim , me ane te dispozitave te ketij al?ti ,statuti sdhe legjislacioni shqipetar dhe
kur keto mjete nuk japin rezultat atehere zgjidhen me gjykate
Ky akt themelimi hyn ne fuqi diten e rregjistrimit te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
GESTALT sh.p.k ne QKB ne kete dite shogeria GESTALT sh.p.k njihet si person juridik
ORTAKU I VETEM

Z. Ardian ]\’Jullahi
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